[image: C:\Users\VissonovSV\Downloads\1200px-RUS_Murmansk_COA.svg.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2021                                                                                                        № 896

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск, утверждённую постановлением администрации города Мурманска
от 28.05.2020 № 1244 (в ред. постановлений от 22.09.2020 № 2192,
от 19.10.2020 № 2408, от 30.11.2020 № 2753, от 20.01.2021 № 80,
от 24.02.2021 № 417)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                 Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск, постановлением администрации города Мурманска от 13.06.2013 № 1462 «Об утверждении порядка      организации размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск», протоколом заседания комиссии по организации размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск от 03.03.2021 № 3        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск, утверждённую постановлением администрации города Мурманска от 28.05.2020 № 1244 (в ред. постановлений от 22.09.2020 № 2192, от 19.10.2020 № 2408, от 30.11.2020               № 2753, от 20.01.2021 № 80, от 24.02.2021 № 417), следующие изменения:
1.1. В столбце 6 строки 3.7 раздела 3 таблицы слова «лотерейные и проездные билеты» заменить словами «плодоовощная продукция».
1.2. В столбце 6 строки 3.17 раздела 3 таблицы слова «ветеринарные услуги» заменить словами «товары и услуги для животных».
1.3. Дополнить раздел 3 таблицы новыми строками 3.26 и 3.27 следующего содержания:
	3.26

	улица Капитана Пономарёва,
в районе дома 5
	44
	торговый павильон
	круглогодично
	продовольственные товары, произведённые местными товаро- производителями
	1

	Приложение № 3.26

	3.27
	проспект Кольский, в районе дома 139
	44
	торговый павильон
	круглогодично
	продовольственные товары, произведённые местными товаро- производителями
	1
	Приложение № 3.27

1.4. Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск новыми приложениями №№ 3.26, 3.27 согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление с приложениями на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать настоящее постановление с приложениями.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                Е.В. Никора

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Мурманска
от 06.04.2021 № 896

[bookmark: _GoBack][image: ]

___________________________________

Приложение № 2
к постановлению администрации
города Мурманска
от 06.04.2021 № 896

[image: ]

______________________________
image1.png
W

Y
<—

image2.png
BEHS Q-

X, Boipesatb
L

EX Konmposats
BerasuTs
. < Gopwmar no ospasuy

Calibri (Ocwc |11 -

Bydep obmena B

KK Y -asex X

Wwpugr

Mpunoxerns k Ne 896 ot 06.04.2021 - Word

JUUNN [7ABHAS = BCTABKA  [M3AMH  PASMETKA CTPAHWLLI  CCHIIKM  PACCHIIKM  PELIEH3VMPOBAHWE — BWA  Kowcynbrawtllaroc

AL T | nab6sarr, AssoBer, AabOB( As6sel Adbl

T06biuHbI | T 6e3 WHT... 3aronoBo... 3arofoso.. Hassakve |+

5 AGzay 5 cumn 5

325 10020030405 06170819110 111112113 1 14 115 116 15
Tiprroxerme Ne 3 26

K CXeMe PASMEITeRH HECTAITHORADHSK TODTOBEX OGBEKTOR
Ha TeppHTOpH My FHIHTATSEOTO OGDA30BAHHS TOpOX MypMaECK.

Ampec RecTamORapEOTO TOproBOT0 GexTa:
yma Kammrrasa [lososapEaa. B paiiose fova

i Havin ~
5 3amenns
[3 Boigenmts -

Pegaktposatie

Komcynbrant
Mo~

?

=

- 0O X

3pewxKoea Eneta BAaaNMUpOBHa ~ H

BseavTe TekcT 415 noucka:

& BcrasuTs cobinky

KomaynetartTinioc

P

13:

06.04.2021

image3.png
? @ - 0O X

Mpunoxenus k N2 896 or 06.04.2021 - Word
3pewxKoea Eneta BAaaNMUpOBHa ~ H

BEHS Q-
AN TNABHAA BCTABKA LAV3ANH PA3METKA CTPAHWLIbI CCbINKN PACCBINIKN PELIEH3MPOBAHUE Bna Koxcynbrant o

? Y Buipesath Calibri ©awc |11 - 8T | asbparr AssoBern AIEGB( AsBGBST Aab' fﬁHamu - BseavTe TekcT 415 noucka:
Berasuts oo K K Y -asex X T OBbiunbili| T6e3 wHT... 3aronoso... 3aronoso.. Hassakve 2| | S KokcynbTanT e
- < Qopwmar no obpasuy 4 2 - - - 7| I3 Boaenurs ~ Mnoc~ & Berasums ccoinky
Byep obmera 5 Wpnpr 5 Asan 5 Crunn 5 Pegakmposanue Kongynsrawrinioc -
L 320K 100200304005 06070809010 10121131 14115116 1
Tlpmnoxerme Ne 327

K CXeMe PASMEITeRHT HECTAITHORADHSIX TODTOBSEX OGBEKTOR
Ha TeppHTOpHE My FHIHIATEEOO OGDA30BAHES TOpOX Myphasck.

Affpec HeCTAIFIONZPEOO TOPrOBOTO 0GBeKTa:
pocnext Komscxai, 3 paione goa 139

/
/
% /
L gl

U SN (V. X (s A _

YCTparenyte Mpo6/iem ¢ KOMMbIOTEPOM. BaXHbix COOBLEHNT: 3

Bcero coobueHu: